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PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Poznaniu, ul. Szamarzewskiego 78/82

Wychowawca: Tyczka-Nowak Agnieszka

0.

1.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

7:10 - 7:55 | 8:00 - 8:45 | 8:50 - 9:35 | 9:40 - 10:25 | 10:40 - 11:25 | 11:35 - 12:20 | 12:30 - 13:15 | 13:45 - 14:30 | 14:35 - 15:20| 15:25 - 16:10 | 16:15 - 17:00 | 17:05 - 17:50 | 17:55 - 18:40
24 JA| 24 JA| 24 JA 24 TNA
RM,KB,PP
N

Wit

pwp

pwp

pa

pa

pa

pa

19 JA |19 JA|10INT HM|10INT HM|10INT HM|10INT HM
Sr pwp pwp pa bdn zr pa | zr
19 JA|19 JA|8 INT HM [19 INT G-KK | 24 T-NA |8 INT HM | sg1 BA
Czw| oa o0a bdn ppa bdn
19 JA |19 JA |19 INT G-KK |19 INT G-KK [ 19 INT G-KK
Pl | oa bihp ppa bdn .
19 JA |29 KP |19 INT G-KK 19 INT G-KK 1 Zr KP

Plan lekcji wygenerowany: 03.10.2024

aSc e-Plan lekg;ji




PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Poznaniu, ul. Szamarzewskiego 78/82 Wychowawca: Gibadto-Stomian Sylwia
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PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Poznaniu, ul. Szamarzewskiego 78/82

Wychowawca: Jokiel Bogna
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PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Poznaniu, ul. Szamarzewskiego 78/82 Wychowawca: Ozmifiska Anna
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PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Poznaniu, ul. Szamarzewskiego 78/82 Wychowawca: Kaczmarek Hanna

0. 1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. | 9. 10. M. 12

7:10 - 7:55 | 8:00 - 8:45 | 8:50 - 9:35 |9:40 - 10:25|10:40 - 11:25|11:35 - 12:20 | 12:30 - 13:15 | 13:45 - 14:30 | 14:35 - 15:20| 15:25 - 16:10 [ 16:15 - 17:00 | 17:05 - 17:50 | 17:55 - 18:40

Pn

Pi

Plan lekcji wygenerowany: 03.10.2024 aSc e-Plan lekg;ji



Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Poznaniu, ul. Szamarzewskiego 78/82

PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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Osrodek Szkolno-Wychowawczy w Poznaniu, ul. Szamarzewskiego 78

Wychowawca: Wysoczynska Lidia

0. 1. 2

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

7:10-7:55 | 8:00 - 8:45 | 8:50-9:35 {9:40 - 10:25(10:40 - 11:25|11:35-12:20 | 12:30 - 13:15|13:45 - 14:30 | 14:35 - 15:20 | 15:25 - 16:10 | 16:15-17:00 | 17:05 - 17:50 | 17:55 - 18:40
Pn ja
25 KowdJ
Wit ja(r) ip | ip
18 INT KowdJ 63 B-W.M | 30 B-W.M
ry
Sr m ja
WL 19 Kowd
im(
Czw Pl m zr zr
u)
60a SB |30 WL 1 B-W.M 60 B-W.M
| |
Pi m
62a WL

Plan lekcji wygenerowany: 03.10.2024

aSc e-Plan lekg;ji




PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.
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6. 1. 8. 9. 10. 1. 12.

0. 1. 2. 3.

7:10 - 7:55 | 8:00 - 8:45 | 8:50 - 9:35 |9:40 - 10:25|10:40 - 11:25|11:35 - 12:20 | 12:30 - 13:15 | 13:45 - 14:30 | 14:35 - 15:20| 15:25 - 16:10 [ 16:15 - 17:00 | 17:05 - 17:50 | 17:55 - 18:40

Pn

Wit ja(r)

upP

Sr ja | ja

uP uP

Czw

Pi im(p
FJ
Plan lekcji wygenerowany: 03.10.2024 aSc e-Plan lekg;ji




PLAN LEKCJI wazny od 07.10.2024r.

NI Binek Piotr 1Sa
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